

MUNICIPIO DE TURURU
TURURU-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023-DIV
Processo Administrativo Nº 00011223/22/DIV
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCISCO RUMENNIGGE PRAXEDES DA SILVA
Data de Publicação: 09/01/2023 09:38:47

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/02/2023 14:06:16
LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------------|--------------------|-------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: lt | Marca: brazil | Modelo: |
| Descrição: ACIDO MURIATICO | | | |
| Quantidade: 2.699 | Valor Unit.: 1,50 | | Valor Total: 4.048,50 |
| Item: 2 | Unidade: und | Marca: brazil | Modelo: |
| Descrição: ÁGUA SANITARIA 1LT | | | |
| Quantidade: 51.635 | Valor Unit.: 1,50 | | Valor Total: 77.452,50 |
| Item: 3 | Unidade: und | Marca: lummar | Modelo: |
| Descrição: BALDE PEQUENO 10LT | | | |
| Quantidade: 1.860 | Valor Unit.: 4,40 | | Valor Total: 8.184,00 |
| Item: 4 | Unidade: und | Marca: brazil | Modelo: |
| Descrição: DESINFETANTE 1LT | | | |
| Quantidade: 18.927 | Valor Unit.: 1,85 | | Valor Total: 35.014,95 |
| Item: 5 | Unidade: und | Marca: petalas | Modelo: |
| Descrição: DEZORIZADOR AMBIENTAL 35G | | | |
| Quantidade: 11.309 | Valor Unit.: 3,00 | | Valor Total: 33.927,00 |
| Item: 6 | Unidade: und | Marca: brazil | Modelo: |
| Descrição: DESODORIZADOR PARA SANITARIO | | | |
| Quantidade: 23.765 | Valor Unit.: 1,15 | | Valor Total: 27.329,75 |
| Item: 7 | Unidade: UND | Marca: brazil | Modelo: |
| Descrição: DETERGENTE | | | |
| Quantidade: 20.810 | Valor Unit.: 1,50 | | Valor Total: 31.215,00 |
| Item: 8 | Unidade: pac | Marca: paulistinha | Modelo: |
| Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO | | | |
| Quantidade: 9.722 | Valor Unit.: 0,85 | | Valor Total: 8.263,70 |
| Item: 9 | Unidade: UND | Marca: bettanin | Modelo: |
| Descrição: ESPONJA DUPLA FACE | | | |
| Quantidade: 14.960 | Valor Unit.: 0,25 | | Valor Total: 3.740,00 |
| Item: 10 | Unidade: und | Marca: ideal | Modelo: |
| Descrição: LIMPADOR MULTIUSO | | | |
| Quantidade: 12.328 | Valor Unit.: 1,80 | | Valor Total: 22.190,40 |
| Item: 11 | Unidade: und | Marca: lummar | Modelo: |
| Descrição: PA DE LIXO PLASTICA | | | |
| Quantidade: 1.565 | Valor Unit.: 2,55 | | Valor Total: 3.990,75 |
| Item: 12 | Unidade: und | Marca: popo | Modelo: |
| Descrição: PANO DE CHAO | | | |
| Quantidade: 13.680 | Valor Unit.: 2,15 | | Valor Total: 29.412,00 |
| Item: 13 | Unidade: und | Marca: popo | Modelo: |
| Descrição: PANO DE PRATO | | | |
| Quantidade: 13.830 | Valor Unit.: 1,60 | | Valor Total: 22.128,00 |



MUNICIPIO DE TURURU
TURURU-CE

| | | | | |
|---|--------------|--------------------|---------|------------------------|
| Item: 14 | Unidade: und | Marca: ideal | Modelo: | |
| Descrição: POLIDOR DE ALUMINIO | | | | |
| Quantidade: 7.290 | | Valor Unit.: 0,85 | | Valor Total: 6.196,50 |
| Item: 15 | Unidade: und | Marca: difrancis | Modelo: | |
| Descrição: RODO 30 CM | | | | |
| Quantidade: 2.625 | | Valor Unit.: 4,00 | | Valor Total: 10.500,00 |
| Item: 16 | Unidade: und | Marca: difrancis | Modelo: | |
| Descrição: RODO 60CM | | | | |
| Quantidade: 2.286 | | Valor Unit.: 4,20 | | Valor Total: 9.601,20 |
| Item: 17 | Unidade: pac | Marca: absolut | Modelo: | |
| Descrição: SABAO EM BARRA | | | | |
| Quantidade: 5.443 | | Valor Unit.: 3,55 | | Valor Total: 19.322,65 |
| Item: 18 | Unidade: pac | Marca: absolut | Modelo: | |
| Descrição: SABAO EM PO DE 1KG | | | | |
| Quantidade: 7.737 | | Valor Unit.: 2,85 | | Valor Total: 22.050,45 |
| Item: 19 | Unidade: gal | Marca: brazil | Modelo: | |
| Descrição: SABONETE LIQUIDO 5L | | | | |
| Quantidade: 8.157 | | Valor Unit.: 4,80 | | Valor Total: 39.153,60 |
| Item: 20 | Unidade: und | Marca: difrancis | Modelo: | |
| Descrição: VASSOURA COM CERDAS DE PALHA | | | | |
| Quantidade: 10.184 | | Valor Unit.: 0,75 | | Valor Total: 7.638,00 |
| Item: 21 | Unidade: und | Marca: difrancis | Modelo: | |
| Descrição: VASSOURA COM PELO | | | | |
| Quantidade: 10.248 | | Valor Unit.: 5,00 | | Valor Total: 51.240,00 |
| Item: 22 | Unidade: und | Marca: difrancis | Modelo: | |
| Descrição: VASSOURINHA P/LIMPEZA DE SANITARIO | | | | |
| Quantidade: 4.148 | | Valor Unit.: 3,00 | | Valor Total: 12.444,00 |
| Item: 23 | Unidade: und | Marca: lummar | Modelo: | |
| Descrição: CESTO DE LIXO | | | | |
| Quantidade: 2.208 | | Valor Unit.: 18,50 | | Valor Total: 40.848,00 |
| Item: 24 | Unidade: pac | Marca: fc | Modelo: | |
| Descrição: COPO DESCARTAVEL 150ML C/100 | | | | |
| Quantidade: 21.674 | | Valor Unit.: 3,50 | | Valor Total: 75.859,00 |
| Item: 25 | Unidade: pac | Marca: fc | Modelo: | |
| Descrição: COPO DESCARTAVEL 50ML | | | | |
| Quantidade: 20.734 | | Valor Unit.: 3,00 | | Valor Total: 62.202,00 |
| Item: 26 | Unidade: und | Marca: plastic | Modelo: | |
| Descrição: CORDA PARA VARAL | | | | |
| Quantidade: 467 | | Valor Unit.: 2,00 | | Valor Total: 934,00 |
| Item: 27 | Unidade: und | Marca: difrancis | Modelo: | |
| Descrição: ESCOVAO | | | | |
| Quantidade: 1.150 | | Valor Unit.: 3,00 | | Valor Total: 3.450,00 |
| Item: 28 | Unidade: und | Marca: popo | Modelo: | |
| Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA. | | | | |
| Quantidade: 10.362 | | Valor Unit.: 0,95 | | Valor Total: 9.843,90 |
| Item: 29 | Unidade: pac | Marca: quentura | Modelo: | |
| Descrição: FOSFORO | | | | |
| Quantidade: 4.146 | | Valor Unit.: 1,50 | | Valor Total: 6.219,00 |
| Item: 30 | Unidade: pac | Marca: girasol | Modelo: | |
| Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL | | | | |
| Quantidade: 10.097 | | Valor Unit.: 2,60 | | Valor Total: 26.252,20 |



MUNICIPIO DE TURURU
TURURU-CE

| | | | |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------|
| Item: 31 | Unidade: par | Marca: latex | Modelo: |
| Descrição: LUVAS PARA LIMPEZA | | | |
| Quantidade: 5.067 | Valor Unit.: 3,95 | Valor Total: 20.014,65 | |
| Item: 32 | Unidade: cx | Marca: madeirart | Modelo: |
| Descrição: PALITO ROLIÇO DE MADEIRA | | | |
| Quantidade: 4.094 | Valor Unit.: 1,15 | Valor Total: 4.708,10 | |
| Item: 33 | Unidade: fard | Marca: sulleg | Modelo: |
| Descrição: PAPEL HIGIENICO - 16 UNIDADES CADA FARDO | | | |
| Quantidade: 20.319 | Valor Unit.: 21,00 | Valor Total: 426.699,00 | |
| Item: 34 | Unidade: pac | Marca: donapack | Modelo: |
| Descrição: SACO DE LIXO 100L, PACOTE COM 100 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 11.352 | Valor Unit.: 14,00 | Valor Total: 158.928,00 | |
| Item: 35 | Unidade: pac | Marca: donapack | Modelo: |
| Descrição: SACO DE LIXO PEQUENO | | | |
| Quantidade: 13.543 | Valor Unit.: 8,00 | Valor Total: 108.344,00 | |
| Item: 36 | Unidade: pac | Marca: donapack | Modelo: |
| Descrição: SACO PARA LIXO DOMESTICO CAP 60 LITROS, PCT C/ 100 UNID | | | |
| Quantidade: 11.670 | Valor Unit.: 7,00 | Valor Total: 81.690,00 | |
| Item: 37 | Unidade: pac | Marca: donapack | Modelo: |
| Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR, BRANCO LEITOSO, ALTA RESISTENCIA, CAPACIDADE 40 LITRO | | | |
| Quantidade: 8.260 | Valor Unit.: 8,00 | Valor Total: 66.080,00 | |
| Item: 38 | Unidade: pac | Marca: naturelle | Modelo: |
| Descrição: TOALHA DE PAPEL | | | |
| Quantidade: 18.384 | Valor Unit.: 3,90 | Valor Total: 71.697,60 | |
| Item: 39 | Unidade: UNID | Marca: lummar | Modelo: |
| Descrição: LIXEIRA COM TAMPA 5L | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 22,00 | Valor Total: 2.200,00 | |
| Item: 40 | Unidade: UNID | Marca: lummar | Modelo: |
| Descrição: LIXEIRA COM TAMPA 100L | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 24,00 | Valor Total: 2.400,00 | |
| Item: 41 | Unidade: UNID | Marca: lummar | Modelo: |
| Descrição: LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 8L | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 24,00 | Valor Total: 2.400,00 | |
| Item: 42 | Unidade: UNID | Marca: lummar | Modelo: |
| Descrição: BALDE PEQUENO 15LT | | | |
| Quantidade: 600 | Valor Unit.: 18,50 | Valor Total: 11.100,00 | |
| Item: 43 | Unidade: UNID | Marca: lummar | Modelo: |
| Descrição: BACIA PEQUENA 30L | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 4,00 | Valor Total: 400,00 | |
| Item: 44 | Unidade: UNID | Marca: lummar | Modelo: |
| Descrição: BACIA MEDIA 40L | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 8,50 | Valor Total: 850,00 | |
| Item: 45 | Unidade: UNID | Marca: lummar | Modelo: |
| Descrição: BACIA GRANDE 50L | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 40,00 | Valor Total: 4.000,00 | |
| Item: 46 | Unidade: UNID | Marca: popo | Modelo: |
| Descrição: PANO DE COAR CAFÉ | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 1,00 | Valor Total: 200,00 | |
| Item: 47 | Unidade: UNID | Marca: difrancis | Modelo: |
| Descrição: VARA DE ESPANAR TETO | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 5,00 | Valor Total: 150,00 | |



**MUNICIPIO DE TURURU
TURURU-CE**

| | | | |
|---|---------------------------|----------------|-------------------------------|
| Item: 48 | Unidade: UNID | Marca: lavabem | Modelo: |
| Descrição: MANGUEIRA 50 M COM ENCAIXE PARA TORNEIRA | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 5,50 | | Valor Total: 275,00 |
| Item: 49 | Unidade: UNID | Marca: plastic | Modelo: |
| Descrição: COLHER MEDIA PCT C/50 UND | | | |
| Quantidade: 10.000 | Valor Unit.: 3,50 | | Valor Total: 35.000,00 |
| Item: 50 | Unidade: UNID | Marca: plastic | Modelo: |
| Descrição: COLHER PEQUENA PCT C/50 UND | | | |
| Quantidade: 10.000 | Valor Unit.: 2,25 | | Valor Total: 22.500,00 |
| Item: 51 | Unidade: UNID | Marca: plastic | Modelo: |
| Descrição: COLHER GRANDE PCT C/50 UND | | | |
| Quantidade: 10.000 | Valor Unit.: 2,95 | | Valor Total: 29.500,00 |
| Item: 52 | Unidade: UNID | Marca: plastic | Modelo: |
| Descrição: PRATO FUNDO PEQUENO PCT 10 UNI | | | |
| Quantidade: 10.000 | Valor Unit.: 1,40 | | Valor Total: 14.000,00 |
| Item: 53 | Unidade: UNID | Marca: plastic | Modelo: |
| Descrição: PRATO FUNDO MEDIO PCT 10 UNI | | | |
| Quantidade: 10.000 | Valor Unit.: 1,75 | | Valor Total: 17.500,00 |
| Item: 54 | Unidade: PACOTE | Marca: plastic | Modelo: |
| Descrição: PRATO DE ISOPOR RETANGULAR PCT 100 UND | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 14,50 | | Valor Total: 14.500,00 |
| Item: 55 | Unidade: UNID | Marca: plastic | Modelo: |
| Descrição: GARFO MEDIO PCT 50 UND | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 2,70 | | Valor Total: 2.700,00 |
| Item: 56 | Unidade: UNID | Marca: boreda | Modelo: |
| Descrição: QUENTINHA DE ISOPOR C/ TAMP A 500ML PCT 100UND | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 7,00 | | Valor Total: 3.500,00 |
| Item: 57 | Unidade: UNID | Marca: new | Modelo: |
| Descrição: POTE COM TAMP A 1L | | | |
| Quantidade: 10.000 | Valor Unit.: 9,90 | | Valor Total: 99.000,00 |
| Item: 58 | Unidade: UNID | Marca: new | Modelo: |
| Descrição: ROLO DE PAPEL FILME GRANDE | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 16,00 | | Valor Total: 8.000,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 GLOBAL PLEX COMERCIAL - EIRELI | 044 | 42.922.511/0001-00 | 3.947.765,65 | 1.918.987,40 | | Sim |
| 2 FERNANDES ATACAREJO LTDA | 038 | 38.333.439/0001-09 | 3.988.360,99 | 1.920.000,00 | 0,05 | Sim |
| 3 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE | 046 | 13.298.511/0001-83 | 3.078.995,20 | 1.959.999,99 | 2,08 | Sim |
| 4 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E | 004 | 36.487.207/0001-80 | 5.865.720,20 | 2.012.999,00 | 2,70 | Sim |
| 5 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS | 031 | 19.612.832/0001-97 | 5.508.326,00 | 2.264.700,00 | 12,50 | Sim |
| 6 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE | 037 | 13.150.780/0001-06 | 15.199.570,00 | 2.599.890,00 | 14,80 | Sim |
| 7 JOSE EDIVAN DA SILVA | 071 | 08.387.831/0001-70 | 5.300.779,42 | 2.599.900,00 | 0,00 | Sim |
| 8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 024 | 20.008.831/0001-17 | 7.023.249,84 | 2.800.000,00 | 7,70 | Sim |
| 9 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP | 002 | 00.466.084/0001-53 | 9.706.400,00 | 3.156.750,40 | 12,74 | Sim |
| 10 JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL | 092 | 16.970.003/0001-98 | 6.501.454,00 | 3.190.000,00 | 1,05 | Sim |
| 11 MARCOS FERNANDO SILVA BARBOSA | 035 | 15.601.324/0001-52 | 5.209.758,56 | 3.646.993,96 | 14,33 | Não |
| 12 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA | 087 | 02.347.734/0001-77 | 8.814.769,12 | 4.250.000,00 | 16,53 | Não |
| 13 MARIA VITORIA C DOS SANTOS | 081 | 43.446.126/0001-05 | 5.657.979,98 | 5.657.979,98 | 33,13 | Sim |

DESCLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE TURURU
TURURU-CE

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| COMERCIAL CANAÃ LTDA | 093 43.773.533/0001-19 | 4.011.664,33 | 1.900.000,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 01/02/2023 14:06:17
EXPEDIENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | | |
|--|-----------------|--------------------|---------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: ELGIM | Modelo: | |
| Descrição: BATERIA PARA GLICOSIMETRO | | | | |
| Quantidade: 1.000 | | Valor Unit.: 0,75 | | Valor Total: 750,00 |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: ISOPLAS | Modelo: | |
| Descrição: BOLA DE ISOPOR 50 MM | | | | |
| Quantidade: 710 | | Valor Unit.: 0,70 | | Valor Total: 497,00 |
| Item: 3 | Unidade: UND | Marca: ISOPLAS | Modelo: | |
| Descrição: BOLA DE ISOPOR 75 MM | | | | |
| Quantidade: 710 | | Valor Unit.: 1,20 | | Valor Total: 852,00 |
| Item: 4 | Unidade: CX | Marca: CIS | Modelo: | |
| Descrição: BORRACHA BICOLOR P/ LAPIS. | | | | |
| Quantidade: 906 | | Valor Unit.: 6,00 | | Valor Total: 5.436,00 |
| Item: 5 | Unidade: PCT | Marca: CIS | Modelo: | |
| Descrição: BORRACHA PONTEIRA BRANCA REDONDA | | | | |
| Quantidade: 1.539 | | Valor Unit.: 4,98 | | Valor Total: 7.664,22 |
| Item: 6 | Unidade: UND | Marca: SHENQ | Modelo: | |
| Descrição: CALCULADORA ELETRONICA, NUMERO DE DIGITOS 12, TIPO MESA | | | | |
| Quantidade: 310 | | Valor Unit.: 8,00 | | Valor Total: 2.480,00 |
| Item: 7 | Unidade: UND | Marca: SHENQ | Modelo: | |
| Descrição: CALCULADORA QUE FUNCIONA A PILHA E ENERGIA SOLAR | | | | |
| Quantidade: 35 | | Valor Unit.: 4,90 | | Valor Total: 171,50 |
| Item: 8 | Unidade: CX | Marca: CIS | Modelo: | |
| Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA 0,7 ESC. FINA COR AZUL | | | | |
| Quantidade: 1.411 | | Valor Unit.: 20,00 | | Valor Total: 28.220,00 |
| Item: 9 | Unidade: CX | Marca: CIS | Modelo: | |
| Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA 0,7 ESC. FINA COR PRETA | | | | |
| Quantidade: 1.396 | | Valor Unit.: 20,00 | | Valor Total: 27.920,00 |
| Item: 10 | Unidade: CX | Marca: CIS | Modelo: | |
| Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA 0,7 ESC. FINA COR VERMELHA | | | | |
| Quantidade: 748 | | Valor Unit.: 20,00 | | Valor Total: 14.960,00 |
| Item: 11 | Unidade: CX | Marca: CIS | Modelo: | |
| Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA 0,7 ESC. GROSSA COR AZUL | | | | |
| Quantidade: 1.400 | | Valor Unit.: 20,00 | | Valor Total: 28.000,00 |
| Item: 12 | Unidade: CX | Marca: CIS | Modelo: | |
| Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA 0,7 ESC. GROSSA COR PRETA | | | | |
| Quantidade: 1.390 | | Valor Unit.: 20,00 | | Valor Total: 27.800,00 |
| Item: 13 | Unidade: CX | Marca: CIS | Modelo: | |
| Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA 0,7 ESC. GROSSA COR VERMELHA | | | | |
| Quantidade: 547 | | Valor Unit.: 20,00 | | Valor Total: 10.940,00 |
| Item: 14 | Unidade: ESTOJO | Marca: LEO E LEO | Modelo: | |
| Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA FINA C/ 12 CORES | | | | |
| Quantidade: 1.216 | | Valor Unit.: 5,50 | | Valor Total: 6.688,00 |



MUNICÍPIO DE TURURU
TURURU-CE

| | | | |
|--|---------------------------|-------------------------------|---------|
| Item: 15 | Unidade: CX | Marca: CIS | Modelo: |
| Descrição: CARBONO 02 FACES AZUL C/100 FLS | | | |
| Quantidade: 316 | Valor Unit.: 16,90 | Valor Total: 5.340,40 | |
| Item: 16 | Unidade: UND | Marca: SÃO DOMINGOS | Modelo: |
| Descrição: CARTOLINA 60KG MEDINDO 500MM X 660MM | | | |
| Quantidade: 2.420 | Valor Unit.: 0,50 | Valor Total: 1.210,00 | |
| Item: 17 | Unidade: CX | Marca: RADEX | Modelo: |
| Descrição: CLIPS Nº. 06 EM AÇO NIQUELADO, ANTI-OXIDANTE | | | |
| Quantidade: 2.414 | Valor Unit.: 2,20 | Valor Total: 5.310,80 | |
| Item: 18 | Unidade: CX | Marca: RADEX | Modelo: |
| Descrição: CLIPS Nº. 02 EM AÇO NIQUELADO, ANTI-OXIDANTE | | | |
| Quantidade: 3.014 | Valor Unit.: 1,60 | Valor Total: 4.822,40 | |
| Item: 19 | Unidade: CX | Marca: KOALA | Modelo: |
| Descrição: COLA BRANGA 90 GRS | | | |
| Quantidade: 2.433 | Valor Unit.: 2,20 | Valor Total: 5.352,60 | |
| Item: 20 | Unidade: PCT | Marca: IMPORT | Modelo: |
| Descrição: COLA EM BASTÃO TRANSPARENTE PARA PISTOLA ESPESSURA: 11,2MM X 300M | | | |
| Quantidade: 572 | Valor Unit.: 15,00 | Valor Total: 8.580,00 | |
| Item: 21 | Unidade: CX | Marca: KOALA | Modelo: |
| Descrição: COLA ISOPOR 90G CX COM 06 UNID; LAVÁVEL; NÃO TÓXICA | | | |
| Quantidade: 842 | Valor Unit.: 18,00 | Valor Total: 15.156,00 | |
| Item: 22 | Unidade: CX | Marca: HERO | Modelo: |
| Descrição: CORRETIVO LIQUIDO, FRASCO COM 18ML | | | |
| Quantidade: 958 | Valor Unit.: 8,00 | Valor Total: 7.664,00 | |
| Item: 23 | Unidade: PCT | Marca: IBEL | Modelo: |
| Descrição: E.V.A FOLHA 40X48 PEQUENO PCT C/ 10 FOLHAS DIVERSAS CORES COM GLITER | | | |
| Quantidade: 1.350 | Valor Unit.: 20,00 | Valor Total: 27.000,00 | |
| Item: 24 | Unidade: PCT | Marca: IBEL | Modelo: |
| Descrição: E.V.A FOLHA 45X90 GRANDE PCT C/ 10 FOLHAS DIVERSAS CORES COM GLITER | | | |
| Quantidade: 1.145 | Valor Unit.: 15,00 | Valor Total: 17.175,00 | |
| Item: 25 | Unidade: UND | Marca: ISOPLAS | Modelo: |
| Descrição: ISOPOR EM PLACA 15MM TAMANHO 1,00X0,50MTS | | | |
| Quantidade: 1.074 | Valor Unit.: 2,00 | Valor Total: 2.148,00 | |
| Item: 26 | Unidade: PCT | Marca: IBEL | Modelo: |
| Descrição: E.V.A FOLHA 45X90 GRANDE PCT C/10 FOLHAS | | | |
| Quantidade: 1.940 | Valor Unit.: 20,00 | Valor Total: 38.800,00 | |
| Item: 27 | Unidade: PCT | Marca: SCRITY | Modelo: |
| Descrição: ENVELOPE SACO AMARELO 176X250MM | | | |
| Quantidade: 2.299 | Valor Unit.: 10,00 | Valor Total: 22.990,00 | |
| Item: 28 | Unidade: PCT | Marca: SCRITY | Modelo: |
| Descrição: ENVELOPE SACO AMARELO 240X340MM PCT C/100 | | | |
| Quantidade: 1.208 | Valor Unit.: 20,00 | Valor Total: 24.160,00 | |
| Item: 29 | Unidade: UND | Marca: GOLLER | Modelo: |
| Descrição: ESTILETE PEQUENO: LÂMINA DE AÇO INOX DE ALTA RESISTÊNCIA COM TRAVA PARA SEGURANÇA | | | |
| Quantidade: 2.188 | Valor Unit.: 1,20 | Valor Total: 2.625,60 | |
| Item: 30 | Unidade: CX | Marca: PIMACO | Modelo: |
| Descrição: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA DIMENSÃO | | | |
| Quantidade: 1.071 | Valor Unit.: 5,00 | Valor Total: 5.355,00 | |
| Item: 31 | Unidade: UND | Marca: BIC | Modelo: |
| Descrição: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA DIMENSÃO | | | |
| Quantidade: 1.301 | Valor Unit.: 12,00 | Valor Total: 15.612,00 | |



**MUNICÍPIO DE TURURU
TURURU-CE**

| | | | |
|--|---------------------------|-------------------------------|---------|
| Item: 32 | Unidade: UND | Marca: TEC | Modelo: |
| Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE 24MMX5M(BANDANA)ESPUMADA PARA SCRAP | | | |
| Quantidade: 1.810 | Valor Unit.: 3,30 | Valor Total: 5.973,00 | |
| Item: 33 | Unidade: UND | Marca: BRW | Modelo: |
| Descrição: FITA ADESIVA EM POLIPROPILENO, TAMANHO 12X50, COR: TRANSPARENTE | | | |
| Quantidade: 2.695 | Valor Unit.: 0,99 | Valor Total: 2.668,05 | |
| Item: 34 | Unidade: UND | Marca: EUROCEL | Modelo: |
| Descrição: FITA ADESIVA EM POLIPROPILENO, TAMANHO 45X50, COR: TRANSPARENTE | | | |
| Quantidade: 1.272 | Valor Unit.: 2,50 | Valor Total: 3.180,00 | |
| Item: 35 | Unidade: UND | Marca: EUROCEL | Modelo: |
| Descrição: FITA ADESIVO DUPLA FACE 32CM X 5M ENCADERNAÇÃO, ÁLBUM, ETC | | | |
| Quantidade: 1.138 | Valor Unit.: 4,00 | Valor Total: 4.552,00 | |
| Item: 36 | Unidade: ROLO | Marca: GLITEX | Modelo: |
| Descrição: FITA DECORATIVA 15MMX30M CORES VARIADAS | | | |
| Quantidade: 1.821 | Valor Unit.: 2,00 | Valor Total: 3.642,00 | |
| Item: 37 | Unidade: UND | Marca: TARTAN 3M | Modelo: |
| Descrição: FITA GOMADA TARTAN PAPEL LISO 45X50 | | | |
| Quantidade: 3.203 | Valor Unit.: 6,00 | Valor Total: 19.218,00 | |
| Item: 38 | Unidade: UND | Marca: STALO | Modelo: |
| Descrição: FLANELÓGRAFO COM FELTRO 1, 50X1 | | | |
| Quantidade: 325 | Valor Unit.: 40,00 | Valor Total: 13.000,00 | |
| Item: 39 | Unidade: CX | Marca: KOALA | Modelo: |
| Descrição: GIZ DE CERA (LÁPIS PEQUENO) | | | |
| Quantidade: 564 | Valor Unit.: 2,00 | Valor Total: 1.128,00 | |
| Item: 40 | Unidade: CX | Marca: ACRILEX | Modelo: |
| Descrição: GIZ DE CERA TIPO ESTACA COR PRETA | | | |
| Quantidade: 513 | Valor Unit.: 3,00 | Valor Total: 1.539,00 | |
| Item: 41 | Unidade: UND | Marca: JOCAR | Modelo: |
| Descrição: GRAMPEADOR GRANDE,BASE E APOIO PARA GRAMPEAR EM POLIMIDA(PLASTICO | | | |
| Quantidade: 2.479 | Valor Unit.: 20,00 | Valor Total: 49.580,00 | |
| Item: 42 | Unidade: CX | Marca: BRW | Modelo: |
| Descrição: GRAMPO GALVANIZADO P/ GRAMPEADOR 26/6 CX C/ 5000 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 1.114 | Valor Unit.: 4,20 | Valor Total: 4.678,80 | |
| Item: 43 | Unidade: CX | Marca: ACC | Modelo: |
| Descrição: GRAMPO GALVANIZADO P/GRAMPEADOR 23/6 CX 5000 COBREADO | | | |
| Quantidade: 1.689 | Valor Unit.: 2,20 | Valor Total: 3.715,80 | |
| Item: 44 | Unidade: UND | Marca: CIS | Modelo: |
| Descrição: GRAPEADOR DE FERRO COM CAPACIDADE P/200 GRAMPOS 26/6 | | | |
| Quantidade: 907 | Valor Unit.: 10,99 | Valor Total: 9.967,93 | |
| Item: 45 | Unidade: UND | Marca: ISOPLAS | Modelo: |
| Descrição: ISOPOR EM PLACA 20MM TAMANHO 1,00X0,50MTS | | | |
| Quantidade: 897 | Valor Unit.: 2,00 | Valor Total: 1.794,00 | |
| Item: 46 | Unidade: KIT | Marca: WALEO | Modelo: |
| Descrição: KIT RÉGUA NORMÓGRAFO LETRAS | | | |
| Quantidade: 1.170 | Valor Unit.: 2,20 | Valor Total: 2.574,00 | |
| Item: 47 | Unidade: CX | Marca: LEO E LEO | Modelo: |
| Descrição: LÁPIS ESCOLAR APONTADO N. 2 EDONO CX C/ 144 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 657 | Valor Unit.: 19,90 | Valor Total: 13.074,30 | |
| Item: 48 | Unidade: PCT | Marca: PREMIER | Modelo: |
| Descrição: LIGA P/ DINHEIRO FINA Nº 18 PCT C/ 01 KG AMARELA,1ª QUALIDADE | | | |
| Quantidade: 1.077 | Valor Unit.: 2,00 | Valor Total: 2.154,00 | |



MUNICÍPIO DE TURURU
TURURU-CE

| | | | |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------|
| Item: 49 | Unidade: UND | Marca: SÃO DOMINGOS | Modelo: |
| Descrição: LIVRO DE ATA 100 FOLHAS C/CAPA DE PAPELÃO | | | |
| Quantidade: 1.072 | Valor Unit.: 8,50 | Valor Total: 9.112,00 | |
| Item: 50 | Unidade: UND | Marca: SÃO DOMINGOS | Modelo: |
| Descrição: LIVRO DE ATA 50 FOLHAS | | | |
| Quantidade: 690 | Valor Unit.: 5,50 | Valor Total: 3.795,00 | |
| Item: 51 | Unidade: UND | Marca: TILIBRA | Modelo: |
| Descrição: LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA | | | |
| Quantidade: 2.476 | Valor Unit.: 5,00 | Valor Total: 12.380,00 | |
| Item: 52 | Unidade: UND | Marca: RATTAN | Modelo: |
| Descrição: ORGANIZADOR DE PLÁSTICO COM TRÊS GAVETAS | | | |
| Quantidade: 401 | Valor Unit.: 9,90 | Valor Total: 3.969,90 | |
| Item: 53 | Unidade: PCT | Marca: THEOTO | Modelo: |
| Descrição: PALITO DE PICOLÉ COM 100 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 361 | Valor Unit.: 2,00 | Valor Total: 722,00 | |
| Item: 54 | Unidade: CX | Marca: SÃO DOMINGOS | Modelo: |
| Descrição: PAPEL A4 60 KILOS 210X297MM | | | |
| Quantidade: 1.621 | Valor Unit.: 9,90 | Valor Total: 16.047,90 | |
| Item: 55 | Unidade: PCT | Marca: SÃO DOMINGOS | Modelo: |
| Descrição: PAPEL DUPLEX 250G A4 100 FLS 21X29,7 PAPELÃO P/ ARTESANATO | | | |
| Quantidade: 878 | Valor Unit.: 8,20 | Valor Total: 7.199,60 | |
| Item: 56 | Unidade: CX | Marca: ABC | Modelo: |
| Descrição: PAPEL LAMINADO 19X59 | | | |
| Quantidade: 1.241 | Valor Unit.: 1,50 | Valor Total: 1.861,50 | |
| Item: 57 | Unidade: PCT | Marca: ABC | Modelo: |
| Descrição: PAPEL MADEIRA 66X96 PCT C/100 UNID | | | |
| Quantidade: 227 | Valor Unit.: 4,00 | Valor Total: 908,00 | |
| Item: 58 | Unidade: PCT | Marca: ABC | Modelo: |
| Descrição: PASTA ABA ELASTICO COM DORSO | | | |
| Quantidade: 3.070 | Valor Unit.: 2,00 | Valor Total: 6.140,00 | |
| Item: 59 | Unidade: UND | Marca: FRAMA | Modelo: |
| Descrição: PASTA AZ, LOMBO LARGO | | | |
| Quantidade: 16.892 | Valor Unit.: 6,00 | Valor Total: 101.352,00 | |
| Item: 60 | Unidade: ROLO | Marca: CINSAL | Modelo: |
| Descrição: BARBANTE CORDA ROLO | | | |
| Quantidade: 242 | Valor Unit.: 6,50 | Valor Total: 1.573,00 | |
| Item: 61 | Unidade: UND | Marca: ELGIM | Modelo: |
| Descrição: BATERIA PARA CALCULADORA | | | |
| Quantidade: 174 | Valor Unit.: 1,10 | Valor Total: 191,40 | |
| Item: 62 | Unidade: PCT | Marca: IBEL | Modelo: |
| Descrição: E.V.A FOLHA 40X48 PEQUENO PCT C/10 FOLHAS | | | |
| Quantidade: 1.243 | Valor Unit.: 3,10 | Valor Total: 3.853,30 | |
| Item: 63 | Unidade: CX | Marca: BRW | Modelo: |
| Descrição: PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO CX C/12, NÃO RECARREGÁVEL | | | |
| Quantidade: 982 | Valor Unit.: 20,00 | Valor Total: 19.640,00 | |
| Item: 64 | Unidade: CX | Marca: BRW | Modelo: |
| Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO - PRETO - N/R | | | |
| Quantidade: 977 | Valor Unit.: 2,90 | Valor Total: 2.833,30 | |
| Item: 65 | Unidade: UND | Marca: IMPORT | Modelo: |
| Descrição: PISTOLA COLA QUENTE | | | |
| Quantidade: 485 | Valor Unit.: 15,00 | Valor Total: 7.275,00 | |

**MUNICIPIO DE TURURU
TURURU-CE**

749
Q

| | | | |
|---|---------------------------|-------------------------------|---------|
| Item: 66 | Unidade: ROLO | Marca: CONTACT | Modelo: |
| Descrição: PLÁSTICO ADESIVO TAMANHO 45CM COM ROLO | | | |
| Quantidade: 441 | Valor Unit.: 16,00 | Valor Total: 7.056,00 | |
| Item: 67 | Unidade: CX | Marca: DELLO | Modelo: |
| Descrição: PORTA CANETA/CLIPS E LEMBRETES ACLÍLICO | | | |
| Quantidade: 472 | Valor Unit.: 7,00 | Valor Total: 3.304,00 | |
| Item: 68 | Unidade: UND | Marca: DELLO | Modelo: |
| Descrição: PRANCHETA PORTÁTIL EM ACRÍLICO C/ PRENDEDOR DE PLÁSTCO | | | |
| Quantidade: 1.230 | Valor Unit.: 3,50 | Valor Total: 4.305,00 | |
| Item: 69 | Unidade: UND | Marca: STALO | Modelo: |
| Descrição: QUADRO BRANCO 1,20X2,00 MOLDURA ALUMINIO AL- 90120 OFFIC PT 1 UN | | | |
| Quantidade: 183 | Valor Unit.: 70,00 | Valor Total: 12.810,00 | |
| Item: 70 | Unidade: UND | Marca: STALO | Modelo: |
| Descrição: QUADRO BRNCO 1,2X0,90 MOLDURA ALUMINIO | | | |
| Quantidade: 171 | Valor Unit.: 38,00 | Valor Total: 6.498,00 | |
| Item: 71 | Unidade: UND | Marca: WALEO | Modelo: |
| Descrição: REGUA EM PLÁSTICO INCOLOR 30CM:GRADUADA | | | |
| Quantidade: 2.145 | Valor Unit.: 0,85 | Valor Total: 1.823,25 | |
| Item: 72 | Unidade: UND | Marca: WALEO | Modelo: |
| Descrição: REGUA EM PLÁSTICO INCOLOR 50CM | | | |
| Quantidade: 1.109 | Valor Unit.: 2,00 | Valor Total: 2.218,00 | |
| Item: 73 | Unidade: UND | Marca: KIT | Modelo: |
| Descrição: TESOURA ESCOLAR LÂMINA, SEM PONTA | | | |
| Quantidade: 1.122 | Valor Unit.: 3,50 | Valor Total: 3.927,00 | |
| Item: 74 | Unidade: UND | Marca: MONDIAL | Modelo: |
| Descrição: TESOURA GRANDE 20CM AÇO INOX | | | |
| Quantidade: 1.172 | Valor Unit.: 8,20 | Valor Total: 9.610,40 | |
| Item: 75 | Unidade: UND | Marca: MONDIAL | Modelo: |
| Descrição: TESOURA PARA ESCRITÓRIO COM 14CM | | | |
| Quantidade: 2.196 | Valor Unit.: 6,90 | Valor Total: 15.152,40 | |
| Item: 76 | Unidade: CX | Marca: KOALA | Modelo: |
| Descrição: TINTA GUACHE 15ML,LAVÁVEL | | | |
| Quantidade: 477 | Valor Unit.: 3,00 | Valor Total: 1.431,00 | |
| Item: 77 | Unidade: UND | Marca: BRW | Modelo: |
| Descrição: TINTA PARA REABASTECER ALMOFADA | | | |
| Quantidade: 939 | Valor Unit.: 3,00 | Valor Total: 2.817,00 | |
| Item: 78 | Unidade: CX | Marca: KOALA | Modelo: |
| Descrição: TINTA RELEVO GLITER 20ML C/6 CORES | | | |
| Quantidade: 280 | Valor Unit.: 4,00 | Valor Total: 1.120,00 | |
| Item: 79 | Unidade: ROLO | Marca: TNT BRASIL | Modelo: |
| Descrição: TNT MEDIO 1,00X 1,40 DE LARGURA CORES | | | |
| Quantidade: 1.278 | Valor Unit.: 2,00 | Valor Total: 2.556,00 | |
| Item: 80 | Unidade: UND | Marca: ALAPLAST | Modelo: |
| Descrição: PASTA CATÁLOGO, CAPA PVC | | | |
| Quantidade: 1.209 | Valor Unit.: 6,00 | Valor Total: 7.254,00 | |
| Item: 81 | Unidade: PCT | Marca: ALAPLAST | Modelo: |
| Descrição: PASTA ELASTICO TRNS 40MM | | | |
| Quantidade: 5.170 | Valor Unit.: 2,00 | Valor Total: 10.340,00 | |
| Item: 82 | Unidade: UND | Marca: POLIPLAS | Modelo: |
| Descrição: PASTA PARA ARQUIVO MORTO | | | |
| Quantidade: 2.673 | Valor Unit.: 3,00 | Valor Total: 8.019,00 | |

**MUNICÍPIO DE TURURU
TURURU-CE**



| | | | |
|--|----------------------------|--------------------------------|---------|
| Item: 83 | Unidade: UND | Marca: ACP | Modelo: |
| Descrição: PASTA SANFONADA TRANSP | | | |
| Quantidade: 1.242 | Valor Unit.: 9,90 | Valor Total: 12.295,80 | |
| Item: 84 | Unidade: CX | Marca: COPIMAX | Modelo: |
| Descrição: PAPEL 210X297 A-4 | | | |
| Quantidade: 2.542 | Valor Unit.: 171,50 | Valor Total: 435.953,00 | |
| Item: 85 | Unidade: UND | Marca: FRAMA | Modelo: |
| Descrição: PASTA SUSPENSA | | | |
| Quantidade: 5.500 | Valor Unit.: 1,85 | Valor Total: 10.175,00 | |
| Item: 86 | Unidade: UNID | Marca: JOCAR | Modelo: |
| Descrição: APAGADOR DE QUADRO BRANCO | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 4,90 | Valor Total: 490,00 | |
| Item: 87 | Unidade: UNID | Marca: RADEX | Modelo: |
| Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 4,90 | Valor Total: 980,00 | |
| Item: 88 | Unidade: UNID | Marca: CIS | Modelo: |
| Descrição: APONTADOR DE LAPIS | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 1,00 | Valor Total: 500,00 | |
| Item: 89 | Unidade: UNID | Marca: JANDAIA | Modelo: |
| Descrição: CADERNO BROCHURA PEQUENO | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 1,99 | Valor Total: 1.990,00 | |
| Item: 90 | Unidade: UNID | Marca: JANDAIA | Modelo: |
| Descrição: CADERNO BROCHURA GRANDE | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 4,49 | Valor Total: 4.490,00 | |
| Item: 91 | Unidade: PACOTE | Marca: 3M | Modelo: |
| Descrição: BLOCO DE NOTAS POSTICHE | | | |
| Quantidade: 600 | Valor Unit.: 1,90 | Valor Total: 1.140,00 | |
| Item: 92 | Unidade: CX | Marca: BRASCOPLAST | Modelo: |
| Descrição: COLA DE CONTATO 75G é um adesivo multiuso indicado para colagem de tapeçaria em geral, tecido, fibra natural, couro, borracha, EVA, madeira, metal e diversos plásticos. Não resiste a água quando utilizado na colagem de tecidos. | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 7,00 | Valor Total: 1.400,00 | |
| Item: 93 | Unidade: UNID | Marca: SCRITY | Modelo: |
| Descrição: ENVELOPE PARA CONVITES CORES 17X22 | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 0,64 | Valor Total: 640,00 | |
| Item: 94 | Unidade: UNID | Marca: SCRITY | Modelo: |
| Descrição: ENVELOPE PARA CONVITES CORES 20X20 | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 0,69 | Valor Total: 690,00 | |
| Item: 95 | Unidade: UNID | Marca: SCRITY | Modelo: |
| Descrição: ENVELOPE PARA CONVITES CORES 10X15 | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 0,49 | Valor Total: 490,00 | |
| Item: 96 | Unidade: UNID | Marca: SCRITY | Modelo: |
| Descrição: ENVELOPE PARA CONVITE CORES 10,8 CM X 7,2 CM | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 0,49 | Valor Total: 490,00 | |
| Item: 97 | Unidade: UNID | Marca: GLITEX | Modelo: |
| Descrição: FITA DECORATIVA 32MMX50M CORES VARIADAS | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 2,99 | Valor Total: 1.495,00 | |
| Item: 98 | Unidade: UNID | Marca: OFF PAPER | Modelo: |
| Descrição: PAPEL FOTO ADESIVO A4 | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 1,00 | Valor Total: 500,00 | |
| Item: 99 | Unidade: PCT | Marca: ABC | Modelo: |
| Descrição: PAPEL CREPOM CORES VARIADAS | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 1,49 | Valor Total: 1.490,00 | |



**MUNICIPIO DE TURURU
TURURU-CE**

| | | | |
|--|---------------------------|------------------------------|---------|
| Item: 100 | Unidade: PCT | Marca: ABC | Modelo: |
| Descrição: PAPEL SEDA CORES VARIADAS | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 0,35 | Valor Total: 350,00 | |
| Item: 101 | Unidade: PCT | Marca: ABC | Modelo: |
| Descrição: PAPEL DUPLA FACE CORES VARIADAS | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 1,00 | Valor Total: 1.000,00 | |
| Item: 102 | Unidade: UNID | Marca: KIT | Modelo: |
| Descrição: TESOURA GRANDE PARA PICOTAR | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 10,00 | Valor Total: 1.000,00 | |
| Item: 103 | Unidade: UNID | Marca: KIT | Modelo: |
| Descrição: PINCEL P/ TINTA GUACHE | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 1,50 | Valor Total: 750,00 | |
| Item: 104 | Unidade: UNID | Marca: KIT | Modelo: |
| Descrição: PINCEL PARA TECIDOS 0/8/14 | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 2,00 | Valor Total: 200,00 | |
| Item: 105 | Unidade: CX | Marca: GLITEX | Modelo: |
| Descrição: GLITER CORES VARIADAS | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 1,90 | Valor Total: 950,00 | |
| Item: 106 | Unidade: CX | Marca: KOALA | Modelo: |
| Descrição: MASSA DE MODELAR | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 4,00 | Valor Total: 400,00 | |
| Item: 107 | Unidade: PCT | Marca: BOLIN | Modelo: |
| Descrição: BALÕES N° 6 COLORIDOS | | | |
| Quantidade: 600 | Valor Unit.: 4,50 | Valor Total: 2.700,00 | |
| Item: 108 | Unidade: PCT | Marca: BOLIN | Modelo: |
| Descrição: BALÕES N° 7 COLORIDOS | | | |
| Quantidade: 600 | Valor Unit.: 7,00 | Valor Total: 4.200,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 COMERCIAL CANAÃ LTDA | 030 | 43.773.533/0001-19 | 4.467.482,30 | 1.299.973,15 | | Sim |
| 2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI | 097 | 25.179.741/0001-02 | 37.709.302,97 | 1.399.999,99 | 7,69 | Sim |
| 3 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E | 084 | 36.487.207/0001-80 | 2.698.468,50 | 1.699.000,00 | 21,36 | Sim |
| 4 FERNANDES ATACAREJO LTDA | 026 | 38.333.439/0001-09 | 4.355.818,37 | 2.049.490,00 | 20,63 | Sim |
| 5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 093 | 20.008.831/0001-17 | 4.951.080,10 | 2.400.000,10 | 17,10 | Sim |
| 6 JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL | 052 | 16.970.003/0001-98 | 7.042.309,46 | 3.220.000,00 | 34,17 | Sim |
| 7 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP | 092 | 00.466.084/0001-53 | 6.907.190,00 | 3.489.475,40 | 8,37 | Sim |
| 8 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS | 077 | 19.612.832/0001-97 | 5.141.523,00 | 3.499.999,00 | 0,30 | Sim |
| 9 MARCOS FERNANDO SILVA BARBOSA | 041 | 15.601.324/0001-52 | 6.996.967,40 | 5.010.000,00 | 43,14 | Não |
| 10 MARIA VITORIA C DOS SANTOS | 070 | 43.446.126/0001-05 | 5.011.241,97 | 5.011.241,97 | 0,02 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**MUNICIPIO DE TURURU
TURURU-CE**



A handwritten signature in black ink, appearing to be "Renata Maria Feitosa Chaves".

AUTORIDADE: RENATA MARIA FEITOSA CHAVES